

## Seniorlaget.

Vi har tappat våra två föregående tränare pga för litet träningsantal, detta är något vi kommer jobba med, då vi även tappade en betydande målskytt till Alstermo anser vi att istället för en toppad trupp så bygger vi på bredden och hoppas därmed att toppen kommer ansluta automatiskt.

I skrivande stund jobbars det för fullt med att hitta lämplig tränare för 2011. 3 killar från ungdomslagen har redan börjat tjuvträna med A-laget och kommer förmodligen redan i år synas på Ekingen bärandes den gulröda tröjan, välkomna in hos senioerna grabbar.

## Farmaravtal

I och med att Björkshults IF drog sig ur seriespel pga för få spelare så är 2011 året då FIF och FAIK tog upp samarbetet. Detta såg båda klubbar som en nödvändighet för framtiden. Vi sätter stort hopp vid att detta samarbete kommer ge båda föreningar förutsättningar för positiv föreningsanda och resultatmässiga framgångar.

Detta ger även alla chansen att få speltid då ett gemensamt B-lag anmälts.

## Ungdomslagen.

Samtliga lag från förra säsongen kommer till seriespel även i år. Något av lagen kan behöva gå ner och spela med reducerat manskap, men så länge laget lever ser det ljust ut.

Vi ser att ledarstaben gör ett fantastiskt arbete och ger därmed Fagerhults ungdomar en del av uppfostran. Fotbollen är en viktig bit hur en människa tidigt präglas, hur uppträder vi mot medmänniskor, värderingar och målsökande, ja det finns mycket som kommer ur idrotten som man aldrig tänker på. Därför är det extra kul att se nästan 60 talet ungdomar i träning.

Vi hoppas här även kunna ge nyinflyttade en lätt start i samhället och kompisgänget.

## Kontaktuppgifter ungdomslagen

### Pojkar 99:

Robban Nilsson, 070-334 18 33

Bert-Arne Lundgren, 070-206 02 34

### Flickor 97:

Marie Israelsson, 070-350 26 10

Tomas Lindgren, 070-557 12 85

### Pojkar 97:

Per Lindgren, 070-258 13 80

Jörgen Pettersson, 0481-700 07

### Knattelaget:

Jenny Lindgren, 073-336 03 21

Li Lundén, 070-667 12 31

# NYHETSBLADET Fagerhults AIK

## Innehåll

- I fotbollens tecken enar vi bygden
- Årsmöte: Söndag 13 mars kl.16.00
- Ekingen, vad händer
- Projektfond och trädinsamling
- Seniorlaget, farmaravtal m.m
- Ungdomslagen
- Kontaktuppgifter ungdomslagen



[www.laget.se/Fagerhults\\_AIK](http://www.laget.se/Fagerhults_AIK)

## I fotbollens tecken enar vi bygden.

Ny säsong på alla sätt och vis, både ledare och spelare har blivit ett år klokare och föreningen har fått ett nytt erfarenhetsår/person.

I en förening som ligger i lilla Fagerhult är det svårt att hitta många engagerade personer men vi som finns gör allt för denna klubb. Ibland kan det dock kännas tuftt då det finns fler uppgifter än tid/person. Därför passar jag som vanligt på att be om mer hjälp i vilken form som helst.

Just nu finns 4 ungdomslag, 1 seniorlag och ett utbyggnadsprojekt som kallar på många ideella timmar. Utöver det ska Ekingen underhållas samt det löpande föreningsarbetet.

Längst ner finns kontaktuppgifter för valberedningen, ta kontakt och anmäl intresse, det finns definitivt något över för alla.

Broar byggs i rask takt mellan ungdomslag och seniorlag. Nu som för 15år sedan ska träningstider samordnas, ungdomsspelare ska in i A-lag och utbygget drivs gemensamt. Det krävs att alla samkoordinerar och jobbar likt ett team, annars fungerar det aldrig. Det är lätt att glömma vad samarbete betyder när det fungerar men märks ack så väl när det går åt andra hållet.

Ekingen en lördag/söndag det är där just nu vi bildar samverkan över gränserna inom socknen, fantastiskt att se hur bygget tar form. Det har hänt en hel del på bara ett år och mer på gång. Se kommande sida.

Passa på att komma på årsmötet, det är viktigt att se folk som bryr sig och vill vara med och skapa framtiden, just nu ser den som sagt ljus ut, vi vill inte hålla någon utanför.

*Välkommen till paradiset är inte bara en skylt, det är en känsla!*

*Andreas Front, ordförande fobollssektionen Fagerhults AIK*

## Kontaktuppgifter Valberedningen

### Samman kallande

Henrik Lundberg, 073-3428802

### Övriga

Niklas Malmström, 070-9786318

Fagerhults AIK  
**ÅRSMÖTE**  
Söndag 13 mars kl.16.00 på Ekingen  
Välkommen!

## Klubbstugan vid Ekingen tar form!

Nu har FAIK fått ett bidrag på 150.000 från Riksidrottsförbundet. Slutinspektion sker 2012 och då måste allt vara klart enligt ritning för att få ut bidraget. Därför sätter vi nu fart igen. Delmål 1 är att få iordning på köket och därmed kan damklubben flytta in i nya lokaler. Sen tar vi oss an det nya klubbrummet och exteriör. Passa på att skapa framtiden för bygdens ungdomar.

### Bidra till Klubbstugans projektfond!

Vi har ett projektkonto som helt och hållet inriktar sig på detta projekt. Alla bidrag tas tacksamt emot. Om du vill stötta med en slant till utbyggnaden av Fagerhult AIK's klubbstuga så sätter du in ditt bidrag på BG-nr: 483-9015.

Märk inbetalningen med namn.

Vi tackar dessutom er som redan skänkt en slant, det betyder!

### Spika, såga och måla...

Förutom ekonomiska bidrag så behövs även ideella arbetsinsatser. Om du känner att du har några timmar över någon dag framöver så får du mycket gärna höra av dig till någon i projektgruppen, så är du snart med i vårt trevliga byggargång.

Robban Nilsson: 070-334 18 33

Andreas Front: 070-544 88 68

Jonas Andersson: 070-645 65 32

Daniel Gandskog: 072-2284340

### Trädinsamling

Trädinsamlingen är igång, alla medel som samlas in går direkt till den nya klubbstugan!

Har du ett träd över att skänka?

För trädinsamlingen ansvarar Håkan Karlsson: 070-236 13 13.

### Skiss hur klubbstugan att se ut i slutändan...

